
令和２年７月７日

保護者の皆様へ

北海道中標津高等学校長 泉 田 正 弘

令和２年度北海学園大学説明会の開催について（ご案内）

盛夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。

また、日ごろより本校の教育活動推進に対しまして、ご理解とご協力を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、本校では生徒の進路意識高揚と保護者の方々への情報提供の機会として、上級

学校による学校説明会を開催しており、例年、複数の国公立大学を招聘しております。

加えて今年度も、北海学園大学を招き次のとおり説明会を開催いたします。

保護者の皆様には、時節柄、諸事ご多忙とは存じますが、多数の参加を賜りますよう

ご案内申し上げます。

なお、お子様とご一緒に参加されてもかまいません。参加を希望される方は、次の申

込用紙に必要事項をご記入いただき、７月１７日（金）までにお子様を通じて、ホーム

ルーム担任に提出くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 程 ７月２７日（月）

２ 時 程 １５：５０～１６：５０ 学校説明会

１６：５０～１７：００ 個別相談会（特に希望している生徒・保護者・教員）

３ 場 所 北海道中標津高等学校 視聴覚教室

４ 受 付 職員玄関よりお入りください。

キ リ ト リ セ ン

令和２年度北海学園大学説明会 参加申込用紙

（ ）年（ ）組（ ）番 生徒氏名

保護者氏名

※該当する項目を で囲んでください。

１ お子様とご一緒に参加（ する ・ しない ）

２ 生徒のみで （ する ・ しない ）

３ 個別相談会を希望 （ する ・ しない ）

※何かご質問がありましたら、お書きください（説明会当日の質問も可能です）。

※７月１７日（金）までにご提出ください。


